

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 약목면

부서: 약목면

정책: 약목면 주민자치 행정구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 약목면 주민자치 기반 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
약목면	1,163,928	1,136,339	27,589
약목면 주민자치 행정구현(일반공공행정/일반행정)	422,032	411,080	10,952
약목면 주민자치 기반 강화	204,310	185,710	18,600
약목면 현안업무 추진지원	89,230	90,730	△1,500
201 일반운영비	2,490	2,490	0
01 사무관리비	1,490	1,490	0
○ 홍보가로기 구입 5,000원 * 3종 * 50조	750		
○ 청사 계양기 등 구입 30,000원 * 3종 * 3개소 * 2회	540		
○ 앰프유지비 200,000원 * 1대	200		
02 공공운영비	1,000	1,000	0
○ 민방위 급수시설 유지관리비 500,000원 * 1개소 * 2회	1,000		
203 업무추진비	2,000	3,500	△1,500
03 시책추진업무추진비	2,000	3,500	△1,500
○ 지역현안사업 추진 500,000원 * 4분기	2,000		
301 일반보상금	84,740	84,740	0
05 통장·이장·반장활동보상금	83,840	83,840	0
○ 이장수당	75,440		
- 기본수당 200,000원 * 23명 * 12월	55,200		
- 상여금 200,000원 * 23명 * 2회	9,200		
- 회의참석수당 20,000원 * 23명 * 2회 * 12월	11,040		
○ 반장수당 25,000원 * 168명 * 2회	8,400		
09 행사실비보상금	900	900	0
○ 당면현안사항 추진설명회 참석자 실비보상 15,000원 * 30명 * 2회	900		
약목면 청사 및 복지회관 운영	62,676	51,276	11,400
201 일반운영비	50,176	38,096	12,080
01 사무관리비	9,480	9,480	0
○ 약목면 평생학습복지센터 운영	3,480		
- 복지센터 일반운영비 150,000원 * 12월	1,800		
- 복지센터 홍보물 제작 70,000원 * 2종 * 12월	1,680		
○ 청사관리용품 구입 50,000원 * 3종 * 2개소 * 12월	3,600		
○ 화장실 비품 구입	2,400		
- 화장지 및 방향제 50,000원 * 2개소 * 12월	1,200		
- 세정액 및 청소용품 50,000원 * 2개소 * 12월	1,200		
02 공공운영비	30,696	28,616	2,080

부서: 약목면
 정책: 약목면 주민자치 행정구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 약목면 주민자치 기반 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 건물 유지비	6,656		
- 청사 5,000원 * 898㎡	4,490		
- 창고 3,000원 * 200㎡	600		
- 평생학습 복지센터 3,000원 * 522㎡	1,566		
○ 동절기 연료비(평생학습복지센터) 160,000원 * 5월	800		
○ 휴대폰 사용요금 70,000원 * 1대 * 12월	840		
○ 차량유지비	16,800		
- 업무용차량(90너 3549) 400,000원 * 1대 * 12월	4,800		
- 산불진화차량 및 가족방역차량 450,000원 * 2대 * 8월	7,200		
- 소형화물차량(84로 6238) 400,000원 * 1대 * 12월	4,800		
○ 청사 시설물 이전 관리비	3,780		
- 냉난방기 100,000원 * 16대 * 1회	1,600		
- 인터넷 및 유선방송 시설 30,000원 * 3종 * 2회	180		
- 방범시스템 및 불박이장 등 이전 설치비 2,000,000원 * 1회	2,000		
○ 전기설비 안전관리 및 검사 100,000원 * 12월	1,200		
○ 시설 및 소방장비 안전 점검 250,000원 * 2회	500		
○ 환경개선부담금 60,000원 * 2회	120		
03 행사운영비	10,000	0	10,000
○ 약목면민 노래자랑 5,000,000원 * 1회	5,000		
○ 평생학습복지센터 기획특강 1,000,000원 * 5회	5,000		
301 일반보상금	12,000	9,600	2,400
11 기타보상금	12,000	9,600	2,400
○ 복지센터 강사수당 40,000원 * 5명 * 2시간 * 3회 * 10월	12,000		
405 자산취득비	500	3,580	△3,080
01 자산및물품취득비	500	3,580	△3,080
○ 민원실 의자구입 100,000원 * 5개	500		
약목면 자율방범대 운영	20,720	12,020	8,700
301 일반보상금	20,720	12,020	8,700
04 자율방범대원운영비	20,720	12,020	8,700
○ 자율방범기동대 순찰차량 유류대 지원 220,000원 * 2개대 * 12월	5,280		
○ 자율방범대 운영 급식(야식)비 지원 3,500원 * 40명 * 2회 * 12월	3,360		

부서: 약목면
 정책: 약목면 주민자치 행정구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 약목면 주민자치 기반 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 자율방범대 근무복 220,000원 * 22명 * 2개대	9,680		
○ 자율방범대 운영비 지원 100,000원 * 2개대 * 12월	2,400		
약목면 지방세업무지원	25,144	25,144	0
201 일반운영비	8,224	8,224	0
01 사무관리비	504	504	0
○ 체납차량 번호판영치 단속공무원 급식 7,000원 * 3명 * 2회 * 12월	504		
02 공공운영비	7,720	7,720	0
○ 관외 지방세 고지서 송달 우편료	7,720		
- 관외 등기우편료 1,930원 * 4,000통	7,720		
202 여비	1,920	1,920	0
01 국내여비	1,920	1,920	0
○ 체납세 징수 관외여비 80,000원 * 2명 * 12월	1,920		
301 일반보상금	15,000	15,000	0
11 기타보상금	15,000	15,000	0
○ 지방세 고지서 송달 보상금 600원 * 25,000매	15,000		
약목면 대민행정 편의 도모	5,940	5,940	0
201 일반운영비	5,940	5,940	0
01 사무관리비	5,940	5,940	0
○ 민원서류 용지 구입(등초본, 무인민원) 100,000원 * 12월	1,200		
○ 민원사무관련 서식 10,000원 * 7종 * 12월	840		
○ 민원용 봉투 제작 50원 * 6,000매	300		
○ 민원사무관련 사무용품 구입 10,000원 * 10종 * 2회	200		
○ 무인민원발급기 유지보수 300,000원 * 2대	600		
○ 인증기 유지관리비 50,000원 * 2회 * 6월	600		
○ 인터넷 플라자 운영비 50,000원 * 12월	600		
○ 민원실 환경 개선 1,000			
- 도서 구입 10,000원 * 5종 * 12월	600		
- 화분 등 구입 50,000원 * 2종 * 4회	400		
○ 복지 상담실 운영 50,000원 * 12월	600		
약목면 부랑인 지원	600	600	0
301 일반보상금	600	600	0
11 기타보상금	600	600	0
○ 행려자 구호비 10,000원 * 60명	600		
약목면 지역환경 보존 및 관리	217,722	225,370	△7,648

부서: 약목면

정책: 약목면 주민자치 행정구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 약목면 지역환경 보존 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	17,280	14,976	2,304
○ 공중화장실 관리 인부임(재래시장, 약목터미널, 칠곡보) 45,000원 * 4명 * 8일 * 4월	5,760		
○ 쓰레기 매립장 제초 인부임 45,000원 * 4명 * 4회	720		
○ 공원 및 가로화단 정비 인부임 45,000원 * 4명 * 5회 * 12월	10,800		
201 일반운영비	23,388	23,340	48
01 사무관리비	20,940	20,940	0
○ 공중화장실 관리용품비 50,000원 * 2개소 * 12월	1,200		
○ 쓰레기불법투기 단속요원 급량비 7,000원 * 3명 * 4회 * 10회	840		
○ 주민복지업무관련서식 유인비 60원 * 3,000매 * 5종	900		
○ 쓰레기매립장 침출수 수거비 20,000원 * 900톤	18,000		
02 공공운영비	2,448	2,400	48
○ 공중화장실 분뇨수거 수수료 16,000원 * 4톤 * 12월	768		
○ 공중화장실 유지관리비(재래시장, 약목터미널) 70,000원 * 2개소 * 12월	1,680		
206 재료비	480	480	0
01 재료비	480	480	0
○ 환경미화원 작업도구 구입 20,000원 * 2명 * 4종 * 3회	480		
약목면 도로 및 임야관리	60,500	53,900	6,600
101 인건비	27,000	23,400	3,600
04 기간제근로자등보수	27,000	23,400	3,600
○ 관호산성 들레길 관리 인부임 45,000원 * 3명 * 100일	13,500		
○ 칠곡보 주변 관리 인부임 45,000원 * 3명 * 100일	13,500		
201 일반운영비	33,500	30,500	3,000
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○ 산불비상근무자 급식비 7,000원 * 5명 * 100일	3,500		
02 공공운영비	30,000	27,000	3,000
○ 가로등 및 보안등 유지관리비 30,000원 * 1,000등	30,000		
약목면 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)	331,872	352,520	△20,648
약목면 지역균형발전	331,872	352,520	△20,648
약목면 소규모 주민숙원사업	331,872	352,520	△20,648

부서: 약목면
 정책: 약목면 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 약목면 지역균형발전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		331,872	352,520	△20,648
01 시설비		330,000	350,000	△20,000
○ 소규모 주민숙원사업비		260,000		
- 무림2리 회어티 하수도 정비공사	250,000원 * 100m	25,000		
- 남계3리 농로 포장공사	100,000원 * 300m	30,000		
- 약수암 진입로 정비공사	100,000원 * 200m	20,000		
- 북성5리 안길 정비공사	150,000원 * 200m	30,000		
- 성재아파트 진입로 정비공사	600,000원 * 50m	30,000		
- 관호1리 갯골 농로 정비공사	100,000원 * 200m	20,000		
- 관호2리 배수로 정비공사	100,000원 * 200m	20,000		
- 북성8리 하수도 정비 공사	200,000원 * 100m	20,000		
- 덕산2리 농로 포장공사	100,000원 * 200m	20,000		
- 무림1리 소교량 설치공사	250,000원 * 100m	25,000		
- 관호3리 불미골 농로 정비공사	200,000원 * 100m	20,000		
○ 소규모 주민편익사업	70,000,000원 * 1식	70,000		
03 시설부대비		1,872	2,520	△648
○ 시설부대비	260,000,000원 * 0.72/100	1,872		
행정운영경비(약목면)(기타/기타)		410,024	372,739	37,285
인력운영비(약목면)		97,196	95,749	1,447
인건비(약목면)		85,676	84,229	1,447
101 인건비		85,676	84,229	1,447
03 무기계약근로자보수		85,676	84,229	1,447
○ 환경미화원		85,676		
- 기본급	1,375,830원 * 2명 * 12월	33,020		
- 상여금		21,406		
· 기말수당	1,945,830원 * 50% * 2명 * 4회	7,784		
· 정근수당	1,945,830원 * 50% * 2명 * 2회	3,892		
· 체력단련비	1,945,830원 * 50% * 2명 * 5회	9,730		
- 정액수당		5,280		
· 특수업무수당	90,000원 * 2명 * 12월	2,160		
· 작업장려수당	70,000원 * 2명 * 12월	1,680		
· 가족수당		1,440		
배우자	40,000원 * 1명 * 12월	480		

부서: 약목면
 정책: 행정운영경비(약목면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(약목면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기타가족 20,000원 * 4명 * 12월	960		
- 복리후생비	14,510		
· 정액급식비 160,000원 * 2명 * 12월	3,840		
· 가계보조비 110,000원 * 2명 * 12월	2,640		
· 교통보조비 140,000원 * 2명 * 12월	3,360		
· 명절휴가비 1,945,830원 * 60% * 2명 * 2회	4,670		
- 초과근무수당	11,160		
· 시간외근무수당 12,915원 * 20시간 * 2명 * 12월	6,200		
· 휴일근무수당 103,320원 * 2일 * 2명 * 12월	4,960		
- 환경미화원 피복비 150,000원 * 2명	300		
물건비(약목면)	11,520	11,520	0
203 업무추진비	11,520	11,520	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	720	720	0
○ 정원가산업무추진비 40,000원 * 18명	720		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
기본경비(약목면)	312,828	276,990	35,838
기본경비(약목면)	312,828	276,990	35,838
201 일반운영비	267,228	231,990	35,238
01 사무관리비	24,540	30,750	△6,210
○ 부서운영 일반수용비 900,000원 * 12월	10,800		
○ 일직비 50,000원 * 1명 * 114일	5,700		
○ 부서운영 급량비 170,000원 * 12월	2,040		
○ 프린터 및 복사 용지 300,000원 * 12월	3,600		
○ 업무용 전산장비 유지 보수 200,000원 * 12월	2,400		
02 공공운영비	242,688	201,240	41,448
○ 부서운영 우편요금 600,000원 * 12월	7,200		
○ 전기요금	231,600		
- 청사 600,000원 * 12월	7,200		
- 복지회관 및 신유장군유적지 500,000원 * 12월	6,000		
- 가로등 및 보안등 17,000,000원 * 12월	204,000		
- 교동 집수정 400,000원 * 12월	4,800		
- 친환경체육공원 300,000원 * 12월	3,600		
- 지하도 배수펌프 (동안리, 교리, 관호리) 500,000원 * 12월	6,000		

부서: 약목면
 정책: 행정운영경비(약목면)(기타/기타)
 단위: 기본경비(약목면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ○ 유선방송 시청료 12,000원 * 2대 * 12월 ○ 상하수도 사용료 300,000원 * 12월 	288		
202 여비	45,600	45,000	600
01 국내여비	2,400	1,800	600
<ul style="list-style-type: none"> ○ 관외여비 100,000원 * 24명 	2,400		
02 월액여비	43,200	43,200	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 월액여비 200,000원 * 18명 * 12월 	43,200		